
1 
 

   

ΕΘΝΙΚΗ ΛΥΡΙΚΗ ΣΚΗΝΗ         Αριθ. πρωτ.: 17497/06.12.2023 

Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 364 

Τ.Κ. 17674, Καλλιθέα 

Τηλ.: 213-0885733 

Email:  ksinou@nationalopera.gr 

 ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Η Εθνική Λυρική Σκηνή, ΝΠΙΔ, προκηρύσσει διαγωνισμό με Ανοικτή Διαδικασία μέσω 
ΕΣΗΔΗΣ, με αντικείμενο: «Υπηρεσίες ψηφιακής εκτύπωσης των εντύπων παρουσίασης των 
παραγωγών της ΕΛΣ», εκτιμώμενης αξίας: 102.300,00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, με δικαίωμα 
προαίρεσης μέχρι του ποσού των 50.000,00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ και κριτήριο ανάθεσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς βάσει τιμής. 

Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις CPV 79811000 «Υπηρεσίες ψηφιακής 
εκτύπωσης». 

Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ (Διαδικτυακή Πύλη 
www.promitheus.gov.gr) https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal, 
με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 270125 

Το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), στη Διαδικτυακή Πύλη www.promitheus.gov.gr. 

Η Διακήρυξη καταχωρήθηκε στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη 
διεύθυνση (URL):www.nationalopera.gr /Κεντρική Σελίδα / Νέα /Ανακοινώσεις ) στη 
διαδρομή: www.nationalopera.gr ► Κεντρική Σελίδα ► Νέα ► Ανακοινώσεις) 

Καταληκτική ημερομηνία παραλαβής προσφορών είναι η Παρασκευή 22.12.2023 και ώρα 
12:30μμ 

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για 
διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
προσφορών. 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, ποσού δύο χιλιάδων ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (2.046,00 €). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της έως και τις 31.10.2024 ή έως 
εξαντλήσεως της αξίας της σύμβασης. Σε περίπτωση που η αξία της σύμβασης δεν έχει 
εξαντληθεί έως τις 31.10.2024,  η διάρκειά της θα παραταθεί αυτοδικαίως έως εξαντλήσεως 
της αξίας της.   

  Ο Πρόεδρος του ΔΣ της ΕΛΣ 

 

      Χαρίτων Σταυρόπουλος 

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΖΕΔ469ΗΓΨ-3ΞΩ


		2023-12-06T11:53:10+0200
	Athens




